
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΝΕΑΣ  ΣΜΥΡΝΗΣ    Ν. Σμύρνη 5-9-2017 

-------------------------------------    
Δ/ΝΣΗ : ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ:  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   Αριθμ. Πρωτ. 26433 

Ταχ. Δ/νση   : Ελ. Βενιζέλου 14 

                       171 21, Νέα Σμύρνη  

ΠΛΗΡ/ΡΙΕΣ :  

E-mail : 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 213 2025791 

 

     ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις : 

1. του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/α/13-7-2010) με τίτλο «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια». 

2.Τις περιπτώσεις δ΄και θ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος όλων των υπηρεσιών του Δήμου 

και συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου. 

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης ΄Εργου θα εκτελέσει το 

έργο της χωρίς αποζημίωση. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 14400/12-5-2017 Απόφαση Δημάρχου συγκρότησης Ομάδας 

Διοίκησης ΄Εργου (Ο.Δ.Ε.) για τα εποπτευόμενα ΝΠΔΔ Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και 

Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Νέας Σμύρνης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Επιπροσθέτως στην ως άνω αναφερόμενη Απόφαση Δημάρχου ορίζουμε ως μέλος της 

Ο.Δ.Ε. την αποσπασμένη στο Δήμο μας υπάλληλο Βαρελά Αικατερίνη του Αριστείδη, κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, με βαθμό Α΄, με στοιχεία επικοινωνίας :kvarela@neasmyrni.gr 

  

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 
1. Φ.Α.Δ.       

2. Ενδιαφερόμενη 

3.Ατομικό  Φάκελο 

4. ΟΔΕ Δήμου Νέας Σμύρνης  

    για Ανάρτηση στο Διαδίκτυο 

5.Γραφείο Δημάρχου 

6.Γραφείο Προέδρου ΝΠΔΔ     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης 

   Δήμου Νέας Σμύρνης 

7.Γραφείο Προέδρου ΝΠΔΔ 

   Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης 

   Δήμου Νέας Σμύρνης 

 

        ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ 


